
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 

Bělohrad – stavební práce 

Zadavatel: Název Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478, se sídlem 

Zámecká 478, 507 81 Lázně Bělohrad, IČO: 000 87 726  

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr - objekt "budova A + B" položka č.145 okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a 

vyklápěcí 150 x 210 cm. Kde v PD najdeme tyto 2 ks oken? Dle našeho názoru je tato položka ve 

výkazu výměr navíc. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Předmětná položka byla v soupisu prací s výkazem výměr uvedena navíc a v aktuální podobě 

předmětného dokumentu došlo k jejímu odstranění. Přílohou této změny zadávací 

dokumentace je aktualizovaný výkaz výměr (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek), který je 

nedílnou součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1. 

 

Zadavatel upozorňuje, že aktualizovaný výkaz výměr – stavební část (příloha č. 4 výzvy k podání 

nabídek), který je přílohou tohoto dokumentu jako příloha č. 1, nahrazuje původní výkaz výměr, 

uveřejněný zadavatelem na profilu zadavatele v detailu předmětné veřejné zakázky, ve znění 

předchozích změn zadávací dokumentace. Dodavatelé podají svou nabídku vždy v souladu se 

změnami, a vysvětleními zadávací dokumentace uveřejněnými v souladu s § 98, § 99 a násl. 

zákona. 

 

Zadavatel dále informuje dodavatele, že informace uvedená v rámci vysvětlení a změny zadávací 

dokumentace č. 3, dle které mohly změny provedené vysvětlením a změnou zadávací dokumentace 

č. 3 rozšířit okruh potenciálních dodavatelů, neodpovídá skutečnosti. Změny provedené změnou 

zadávací dokumentace č. 3 neměly žádný dopad na okruh potenciálních dodavatelů a předmětná 

informace byla uvedena administrativním pochybením. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí 24. 7. 2017 v 10:00. hodin. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Příloha č. 04 – výkaz výměr – stavební část_DI_4 



2 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 3. 7. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-07-03T16:08:20+0200
	Mgr. Jan Baše




